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カタログNo.TZ-514-1 2025年4月現在

取扱販売店

本 社

東 京 支 店
大 阪 支 店
仙台営業所
名古屋営業所
福岡営業所

〒529 - 0 4 98

〒103 - 0 0 13
〒550 - 0 0 11
〒980 - 0 0 22
〒460 - 0 0 22
〒812 - 0 0 24

滋賀県長浜市木之本町黒田313-2

東京都中央区日本橋人形町3-11-12
大阪市西区阿波座2-4-17
仙台市青葉区五橋1-4-30 ビジネスセンタービル
名古屋市中区金山1-4-4 タツミビル
福岡市博多区綱場町5-28 さかえビル

TE L . 0 7 4 9 - 8 2 - 4 3 3 4

T E L . 0 3 - 3 6 6 4 - 2 4 8 4
T E L . 0 6 - 6 5 3 5 - 3 4 5 0
T E L . 0 2 2 - 2 6 2 - 8 9 3 9
T E L . 0 5 2 - 3 3 9 - 2 2 9 1
T E L . 0 9 2 - 2 8 1 - 7 8 3 8

● 印刷された製品の色調は、実物と多少違う場合があります。
● 規格および外観は、改良のため予告なく変更されることがあります。

安全に関するご注意
製品ご使用の前には取扱説明書を必ずよくお読みの上、正しくお使いください。

本カタログに掲載の製品は、オープン価格です。価格は販売店にお問い合わせください。

組立設置をご希望される場合は、販売店にご相談ください。

弊社は経済産業省より、地域の経済成長を牽引する企業として「地域未来牽引企業」に選定されています。

弊社は、日本工業規格「JIS Q 15001個人情報保護マネジメントシステム－要求事項」に適合して、個人情報について適切な保護措置を講ずる体制を整備している事業者等と認定されています。

ショールームは、平日9:00～17:00 土日祝日は休業

地下鉄：人形町駅（日比谷線・浅草線）

＜東京ショールーム＞ ＜大阪ショールーム＞

地下鉄：阿波座駅（中央線・千日前線）

※ご希望の商品が展示されていない場合があります。ショールームにお越しの際は事前にお問い合わせください。
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スタイルに合わせて選べるテレビ  スタンド 。

Point

1

Point

1

Point

2

自立スタンド

超大型テレビ対応＆
ワイド棚板付きのフラッグシップモデル。

壁寄スタンド

ガラス扉付き   テレビ台 サウンドバー対応テレビ台

テレビ回転台

収納付き家具調テレビ台

KF-2000 series P.5

テレビに合うマットブラック仕上げ
高さも選べるスタンダードモデル。

KF-800 series P.8

左右首振り機能付きの
スリムデザインモデル。

KF-300 series P.3

BS series P.13

MS series P.15

KG series P.17 HT series P.15

EL series P.16

TVR series P.18

SD series P.16

LP series P.17

GA series P.17 SP series P.18

質感の高いグレー木目仕上げ
高さも選べるロングセラーモデル。

KF-900 series P.11

複数機器が設置可能な
大型テレビ対応モデル。

KF-700 series P.10

シンプル＆スリムデザインの
エントリーモデル。

P.4

スチールフレーム×木目パネルの
カジュアルデザインモデル。

KF-200 series P.7

幅広の支柱が高級感を演出
大型テレビ対応モデル。

KF-600 series P.9在庫限り

N e w KF-300 series N e w

用途やデザインで選べるテレビ台。

スタンド
壁寄

スタンド
自立

テレビ台

Point

1
壁にピッタリと寄せて使用するため、
省スペース設計です。
圧迫感がなく空間が広く使えます。

壁から離して使用可能です。
置き場所を選ばず、
コーナーや窓際に設置できます。

~65v 1枚
対応サイズ 付属棚板

~65v 1枚
対応サイズ

~75v対応サイズ

~60v対応サイズ

~55v対応サイズ

~50v対応サイズ ~60v対応サイズ

~24v対応サイズ

~50v対応サイズ

~65v対応サイズ

~55v対応サイズ

~28v対応サイズ

付属棚板

~86v 2枚
対応サイズ 付属棚板

~65v 1枚
対応サイズ 付属棚板

~77v 1枚
対応サイズ 付属棚板

~65v 1枚
対応サイズ 付属棚板 キャスター

付き ~77v 2枚
対応サイズ 付属棚板 キャスター

付き
アジャスター
付き

アジャスター
付き

アジャスター
付き

~77v 1枚
対応サイズ 付属棚板 キャスター

付き

Point

2
機器設置の配線アクセスを考慮し、
支柱裏に配線を隠すよう設計。
配線を見せない設置が可能です。

Point

2
移動に便利なキャスター付き。
簡単に動かせるので
お掃除もカンタンです。

左右
首振り

複数の機器をしっかり収納する
ことができます。

コーナー対応タイプやガラス扉付きタイプなど
用途に合わせて最適なテレビ台を選べます。

共 通 特 長
WEBサイト内の「テレビ取付対応検索」にて、
ご購入前に、テレビの取付可否が確認できます。
テレビを1台1台実機で検証しています。

第三者機関外部試験において、
震度6相当の振動試験をクリアしたものを
製品化しています。

■ 地震対策も万全 ■ テレビ取付対応検索

壁寄スタンド
自立スタンド



Webで
Check!

■質量：約11.5kg
■総耐荷重：50kg
■付属品：棚板1枚

KF-360B
（ブラック）

KF-360M
（ダークブラウン）

対応サイズ テレビ質量 取付ピッチ 画面センター目安

W:100~400
H:100~400~65v 30kg以下

約810
~970

3 4

テレビは4段階の
高さ調節可能

移動に便利な
低床キャスター付き

KF-300
選べる2スタイル。壁寄（首振り）スタンドと
自立スタンドをラインナップ。

テレビのサイズ、質量、取付ピッチをご確認の上、お買い求めください。
弊社Webサイトにて、取付確認済みのテレビをご確認いただけます。

series N e w

壁寄スタンド 自立スタンド左右首振り

コーナー設置も可能、
置き場所を選ばない自立スタンド。自立スタンド壁面にピッタリ設置。

省スペースの壁寄スタンド。壁寄スタンド

棚板は上下5段階
（取り外しても使用可能）

テレビは4段階の
高さ調節可能

595

45
0

Webで
Check!

100～400

450450 250

40
0

5kg5kg

15kg15kg

P5
4×
4

P5
4×
4

P4
0×
5

P4
0×
5

10
21
～
11
83

■質量：約12.5kg
■総耐荷重：50kg
■付属品：棚板1枚

KF-363B
（ブラック）

KF-363M
（ダークブラウン）

対応サイズ テレビ質量 取付ピッチ 画面センター目安

W:100~400
H:100~400~65v 30kg以下

約800
~960

595

45
0

100～400

40
0

250

P5
4×
4

P5
4×
4

P4
0×
5

P4
0×
5

10
10
～
11
72

20°20°

450450
5kg5kg

棚板は上下5段階
（取り外しても使用可能）

左右20度の
首振り機能付き

KF-360B KF-360M

KF-360M

KF-363B

KF-363B

KF-363M

底面は
スベリ止めシール付き

50v

55v

50v50v 50v50v50v50v 50v50v

質感の高い木目印刷
 B:ブラック
M:ダークブラウン ※必ず壁に寄せて設置してください。

質感の高い木目印刷
 B:ブラック
M:ダークブラウン

テレビ取付対応検索

15kg15kg
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壁面にピッタリ設置。
省スペースの壁寄スタンド。

55v55v

KF-2900B

55v55v

KF-2900M

55v55v

KF-2900W

■質量：約27.5kg
■総耐荷重:80kg
■付属品:棚板2枚

KF-2900B
（ブラック）

KF-2900M
（ダークブラウン）

KF-2900W
（ホワイト）

対応サイズ テレビ質量 取付ピッチ 画面センター目安

W:100~600
H:100~400~86v 60kg以下 約1000

~1200

KF-2000
選べる3色。大型テレビに対応、ワイド棚板付きの壁寄スタンド。

series

280

100～600

40
0

723

P5
0×
6

P5
0×
6

P
40
×
9

P
40
×
9

12
06
～
14
061000

42
6

10kg10kg

Webで
Check!

KF-2900M

KF-2900W

75v

65v

テレビは5段階の
高さ調節可能

幅1000mmの
ワイド棚板2枚付属
（取り外しても使用可能） 質感の高い木目メラミンシート

B:ブラック
M:ダークブラウン
W:ホワイト

床と壁の両方向に
アジャスター付き

ACアダプターやHDD等が
設置可能なホルダー付き
有効内寸：W220×D50mm

※必ず壁に寄せて設置してください。

壁寄スタンド テレビ取付対応検索
テレビのサイズ、質量、取付ピッチをご確認の上、お買い求めください。
弊社Webサイトにて、取付確認済みのテレビをご確認いただけます。



KF-260W

50v50v

7 8

KF-865

65v65v65v

43v43v

KF-260B

43v43v

KF-260W

KF-860

KF-865棚板は上下、前後の調節可能
KF-860：上下7段階、前後2段階
KF-865：上下15段階、前後2段階
（取り外しても使用可能）

テレビは6段階の
高さ調節可能

選べる高さは2タイプ

ガタツキを調整できる
アジャスター付き

ACアダプターやHDD等が
設置可能なホルダー付き
（左右2箇所）

棚板は上下11段階、
前後2段階の調節可能
（取り外しても使用可能）

テレビは高さ調節可能
KF-240B / W : 4段階
KF-260B / W : 5段階

質感の高い木目シート
 B:ダークブラウン木目
W:ライトブラウン木目

ベースフレーム底面は
フェルトシート付き

ACアダプターやHDD等が
設置可能なホルダー付き
KF-240B / W：1箇所
KF-260B / W：2箇所

※必ず壁に寄せて設置してください。 ※必ず壁に寄せて設置してください。

■質量：約11kg
■総耐荷重：35kg
■付属品：棚板1枚

KF-240B（ブラック）
KF-240W（ホワイト）

KF-260B（ブラック）
KF-260W（ホワイト）

75～350

24
0

35
0

500

430430 5kg5kg 22020

P
50
×
5

P
50
×
5

P
35
×
11

P
35
×
11

93
0～
10
80

対応サイズ テレビ質量 取付ピッチ 画面センター目安

W:75~350
H:75~240~43v 30kg以下

約800
~950

100～550

430430 22020

600

40
0

5kg5kg

P
50
×
6

P
50
×
6

P
35
×
11

P
35
×
11

10
10
～
12
10

35
0

■質量：約12kg
■総耐荷重：35kg
■付属品：棚板1枚

対応サイズ テレビ質量 取付ピッチ 画面センター目安

W:100~550
H:100~400~65v 30kg以下

約800
~1000

100～550

40
0

430430 22030

15kg15kg

5kg5kg

P
50
×
7

P
50
×
7

P
35
×
7

P
35
×
7 86
0～
11
10

650

33
0

■質量：約14kg
■総耐荷重：50kg
■付属品：棚板1枚

対応サイズ テレビ質量 取付ピッチ 画面センター目安

W:100~550
H:100~400~65v 30kg以下

約650
~900

100～550

40
0

430430 22030

650

15kg15kg

5kg5kg

P
50
×
7

P
50
×
7

P
35
×
15

P
35
×
15
11
60
～
14
10

40
0

■質量：約17kg
■総耐荷重：50kg
■付属品：棚板1枚

対応サイズ テレビ質量 取付ピッチ 画面センター目安

W:100~550
H:100~400~65v 30kg以下

約950
~1200

KF-800
高さが選べる、シャープなブラックカラースタンド。

KF-200
選べる2色、カジュアルな木目調スタンド。

seriesseries

KF-860

49v49v49v

KF-865

Webで
Check!

Webで
Check!

スタンダードタイプ

ハイタイプ

壁面にピッタリ設置。
省スペースの壁寄スタンド。壁寄スタンド テレビ取付対応検索

テレビのサイズ、質量、取付ピッチをご確認の上、お買い求めください。
弊社Webサイトにて、取付確認済みのテレビをご確認いただけます。

ハイタイプ

スタンダードタイプ

49v49v49v



■質量：約16kg
■総耐荷重:60kg
■付属品:棚板2枚

KF-750

対応サイズ テレビ質量 取付ピッチ 画面センター目安

W:100~400
H:100~400~55v 40kg以下

■質量:約19kg
■総耐荷重:60kg
■付属品:棚板2枚

KF-770

対応サイズ テレビ質量 取付ピッチ 画面センター目安

W:100~550
H:100~400~77v 40kg以下

KF-750

100～400

550

38
0

40
0

P
35
×
25

11
76

10kg10kg

450450 290290

10kg10kg

100～550

700

38
0

40
0

P
35
×
25

11
76

10kg10kg

600600 290290

10kg10kg

テレビ、棚板が自由な
高さに取り付けられる支柱

棚板2枚付属
（取り外しても使用可能）

配線などの収納に便利な
ボックススペース

移動に便利な
低床キャスター付き

KF-770

約810
~950

約810
~950

50v50v50v

55v

ダークブラウン
木目シート

KF-700
複数の機器が設置可能な、キャスター付きテレビスタンド。

series

Webで
Check!

55v

KF-670

40v40v40v

KF-650

■質量：約19kg
■総耐荷重：50kg
■付属品：棚板1枚、
　　　　結束ベルト2本

KF-650

対応サイズ テレビ質量 取付ピッチ 画面センター目安

W:100~400
H:100~400~55v 40kg以下

約800
~900 100～400

500

500500

40
2

25030

40
0

15kg15kg

5kg5kg

P4
0×
4

P4
0×
4

P5
0×
5

P5
0×
5

10
31
～
11
31

■質量：約25kg
■総耐荷重：60kg
■付属品：棚板1枚、
　　　　結束ベルト2本

KF-670

対応サイズ テレビ質量 取付ピッチ 画面センター目安

W:100~600
H:100~400~77v 50kg以下

約800
~900 100～600

700

40
0

15kg15kg

5kg5kg

40
2

25030
700700

P4
0×
4

P4
0×
4

P5
0×
5

P5
0×
5

10
31
～
11
31

9 10

※必ず壁に寄せて設置してください。

棚板は上下4段階、
前後2段階の調節可能
（取り外しても使用可能）

配線に便利なセンタースリット

ダークブラウン木目シート

テレビは3段階の
高さ調節可能

ガタツキを調整できる
アジャスター付き

KF-600
どんなインテリアにもマッチする、木目調スタンド。

series

Webで
Check!

テレビのサイズ、質量、取付ピッチをご確認の上、お買い求めください。
弊社Webサイトにて、取付確認済みのテレビをご確認いただけます。

コーナー設置も可能、
置き場所を選ばない自立スタンド。自立スタンド壁面にピッタリ設置。

省スペースの壁寄スタンド。壁寄スタンド テレビ取付対応検索

在庫限り
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KF-950 KF-975

50v

65v

棚板は高さ調節可能
スタンダードタイプ：5段階
ハイタイプ：7段階

前後2段階の調節可能
（取り外しても使用可能）

表面は耐久性が高い
グレー木目低圧メラミン

移動に便利な
低床キャスター付き

テレビは3段階の
高さ調節可能

配線に便利な
サイドスリット

KF-900
グレー木目がテレビにベストマッチ。
高さが選べる、キャスター付き自立スタンド。

series

Webで
Check!

65v65v65v

65v65v65v

KF-970 KF-975

ハイタイプ

スタンダードタイプ ■質量：約13kg
■総耐荷重：40kg
■付属品：棚板1枚

KF-930

対応サイズ テレビ質量 取付ピッチ 画面センター目安

W:100 / 200
H:100 / 200~43v 30kg以下

約700
~800

■質量：約16kg
■総耐荷重：50kg
■付属品：棚板1枚KF-950

対応サイズ テレビ質量 取付ピッチ 画面センター目安

W:100~400
H:100~400~55v 40kg以下 約750

~850

■質量：約19kg
■総耐荷重：60kg
■付属品：棚板1枚KF-970

対応サイズ テレビ質量 取付ピッチ 画面センター目安

W:100~400
H:100~400~77v 50kg以下 約750

~850

25020

42
0

94
0～
10
40

100～400

40
0

580580

15kg15kg

5kg5kg

850

P
40
×
5

P
40
×
5

P
50
×
4

P
50
×
4

250

42
0

450450

700

20

100～400

40
0

15kg15kg

5kg5kg

P
50
×
4

P
50
×
4

P
40
×
5

P
40
×
5
94
0～
10
40

200

450450 2502502020

100

20
0

10
0

5kg5kg

15kg15kg

42
0

P5
0×
4

P5
0×
4

P4
0×
5

P4
0×
5

550

81
3.
5～
91
3.
5

■質量：約18kg
■総耐荷重：50kg
■付属品：棚板1枚KF-955

対応サイズ テレビ質量 取付ピッチ 画面センター目安

W:100~400
H:100~400~55v 40kg以下 約1000

~1100

250

45
0

450450

700

20

100～400

40
0
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■質量：約21.5kg
■総耐荷重：60kg
■付属品：棚板1枚KF-975

対応サイズ テレビ質量 取付ピッチ 画面センター目安

W:100~400
H:100~400~77v 50kg以下 約1000
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スタンダードタイプ ハイタイプ

コーナー設置も可能、
置き場所を選ばない自立スタンド。自立スタンド テレビのサイズ、質量、取付ピッチをご確認の上、お買い求めください。

弊社Webサイトにて、取付確認済みのテレビをご確認いただけます。

テレビ取付対応検索



移動に便利なキャスター付き 安定感と高級感のある
フロントピラー

移動に便利なキャスター付き

天板はブラック木目シート 両サイドはスリム感のある
ラウンドフォルム

透明強化ガラス扉
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TV-BS140H TV-BS100L

高さ
412 mm

高さ
321mm

60v
42v

BS series 部屋のトーンを選ばない、定番のマットブラックテレビ台。
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■質量：約15kg
■総耐荷重：80kg
■付属品：棚板1枚、
　　　　キャスター受皿4枚、
　　　　転倒防止ロープ 

TV-BS80H
794mm

対応サイズ 天板幅

24~32v

■質量：約20kg
■総耐荷重：80kg
■付属品：棚板1枚、
　　　　キャスター受皿5枚、
　　　　転倒防止ロープ 

■質量：約23kg
■総耐荷重：80kg
■付属品：棚板2枚、
　　　　キャスター受皿5枚、
　　　　転倒防止ロープ 

TV-BS100H
1000mm

対応サイズ 天板幅

32~43v

TV-BS120H
1200mm

対応サイズ 天板幅

43~50v

■質量：約26kg
■総耐荷重：80kg
■付属品：棚板2枚、
　　　　キャスター受皿5枚、
　　　　転倒防止ロープ 

TV-BS140H
1408mm

対応サイズ 天板幅

50~60v

■質量：約33kg
■総耐荷重：80kg
■付属品：棚板3枚、
　　　　キャスター受皿6枚、
　　　　転倒防止ロープ 

TV-BS170H
1710mm

対応サイズ 天板幅

60~75v

13 14

HIGH Type LOW Type

天板はブラック木目シート 両サイドはスリム感のある
ラウンドフォルム

透明強化ガラス扉

安定感と高級感のある
フロントピラー
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■質量：約13.5kg
■総耐荷重：80kg
■付属品：棚板1枚、
　　　　キャスター受皿4枚、
　　　　転倒防止ロープ

TV-BS80L
794mm

対応サイズ 天板幅

24~32v

■質量：約17.5kg
■総耐荷重：80kg
■付属品：棚板1枚、
　　　　キャスター受皿5枚、
　　　　転倒防止ロープ 

TV-BS100L
1000mm

対応サイズ 天板幅

32~43v

■質量：約22kg
■総耐荷重：80kg
■付属品：棚板2枚、
　　　　キャスター受皿5枚、
　　　　転倒防止ロープ 

TV-BS120L
1200mm

対応サイズ 天板幅

43~50v

■質量：約23.5kg
■総耐荷重：80kg
■付属品：棚板2枚、
　　　　キャスター受皿5枚、
　　　　転倒防止ロープ 

TV-BS140L
1408mm

対応サイズ 天板幅

50~60v

■質量：約29kg
■総耐荷重：80kg
■付属品：棚板3枚、
　　　　キャスター受皿6枚、
　　　　転倒防止ロープ 

TV-BS170L
1710mm

対応サイズ 天板幅

60~75v

BS series フロアライフに最適な、ローポジションテレビ台。

Webで
Check!

Webで
Check!

TV-BS120H

TV-BS80L

50v50v
32v32v

テレビ台



55v55v55v
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移動に便利なキャスター付き

天板はダークブラウン木目シート 両サイドはスリム感のある
ラウンドフォルム

グレー強化ガラス扉

15 16

■質量：約20kg
■総耐荷重：80kg
■付属品：棚板1枚、
　　　　キャスター受皿5枚、
　　　　転倒防止ロープ 

TV-MS100H
1000mm

対応サイズ 天板幅

32~43v

■質量：約23kg
■総耐荷重：80kg
■付属品：棚板2枚、
　　　　キャスター受皿5枚、
　　　　転倒防止ロープ 

TV-MS120H
1200mm

対応サイズ 天板幅

43~50v

■質量：約26kg
■総耐荷重：80kg
■付属品：棚板2枚、
　　　　キャスター受皿5枚、
　　　　転倒防止ロープ 

TV-MS140H
1408mm

対応サイズ 天板幅

52~60v

安定感と高級感のある
フロントピラー

49v

TV-MS120H

■質量：約28.5kg
■総耐荷重：50kg
■付属品：キャスター受皿5枚、
　　　　転倒防止ロープ 

■質量：約33kg
■総耐荷重：60kg
■付属品：キャスター受皿6枚、
　　　　転倒防止ロープ 

1150mm

対応サイズ 天板幅

32~50v 1400mm

対応サイズ 天板幅

50~60v
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TV-HT1150B TV-HT1400B

天板はダークブラウン
木目シート

アルミレール付き
スライド扉

木扉、棚板は高級感の
ある光沢シート

55v55v55v

TV-SD1250B

移動に便利な
低床キャスター付き

■質量：約24kg
■総耐荷重：50kg
■付属品：棚板1枚、
　　　　転倒防止ロープ 

■質量：約29.5kg
■総耐荷重：60kg
■付属品：棚板1枚、
　　　　転倒防止ロープ 

1250mm

対応サイズ 天板幅

32~55v 1550mm

対応サイズ 天板幅

55~65v

TV-SD1250B TV-SD1550B
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天板、側板は高級感の
ある光沢塗装

機器の操作がしやすい
オープンスペース
（シアターシステム設置可能）

移動に便利なキャスター付き

グレー強化ガラス扉

壁に寄せても配線可能

50v50v50v

TV-HT1150B
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TV-EL125B

天板は高級感のある光沢シート

便利な引出しタイプの収納スペース
有効内寸：W400×D300×H120mm（×2列）

引出し前面は高級感のある木目シート
B:ダークブラウン光沢木目
W:ライトブラウンマット木目

アシンメトリーデザイン

台座底面は樹脂脚付き
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■質量：約35kg
■総耐荷重：60kg
■付属品：転倒防止ロープ

TV-EL125B（ブラック）
TV-EL125W（ホワイト）

1250mm

対応サイズ 天板幅

32~55v

55v55v55v

MS series ダークブラウン木目×グレーガラスのツートンカラーのテレビ台。

HT series シアターシステムの設置に便利なテレビ台。

Webで
Check!

Webで
Check!

EL series アシンメトリーデザイン、ツートンカラーのテレビ台。

Webで
Check!

SD series 光沢扉と木目の組み合わせが美しい、家具調デザインのテレビ台。

Webで
Check!

60v60v

TV-MS140H
TV-SD1550B

65v65v

TV-HT1400B

50v50v50v

TV-EL125W

テレビ台



ダークグレー木目シートコーナー設置に適した
天板カット

なにかと便利な
サイド収納

グレー強化ガラス扉

43v43v43v

TV-KG1000

■質量：約12kg
■総耐荷重：40kg
■付属品：棚板1枚、
　　　　転倒防止ロープ 

TV-KG800
800mm

対応サイズ 天板幅

24~32v

■質量：約14kg
■総耐荷重：40kg
■付属品：棚板1枚、
　　　　転倒防止ロープ 

TV-KG1000
1000mm

対応サイズ 天板幅

32~43v

■質量：約17kg
■総耐荷重：50kg
■付属品：棚板1枚、
　　　　転倒防止ロープ

TV-KG1200
1200mm

対応サイズ 天板幅

43~50v

移動に便利な
低床キャスター付き
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LP series とにかく省スペース。ベーシックを極めたガラス扉付きテレビ台。

KG series ダークグレー木目シートでコーナー設置可能なテレビ台。

Webで
Check!

SP series 上段オープンの小型テレビ台。

Webで
Check!

GA series グラデーションガラス扉が印象的な、ブラック光沢テレビ台。

Webで
Check!

Webで
Check!

天板は高級感のある光沢塗装

TV-GA1000

グレー強化ガラスに
グラデーションのシルク印刷

コーナー設置に
適した天板カット

43v43v43v

■質量：約13kg
■総耐荷重：40kg
■付属品：棚板1枚、
　　　　キャスター受皿4枚、
　　　　転倒防止ロープ 

TV-GA750
750mm

対応サイズ 天板幅

24~32v

■質量：約16kg
■総耐荷重：40kg
■付属品：棚板1枚、
　　　　キャスター受皿5枚、
　　　　転倒防止ロープ 

TV-GA1000
1000mm

対応サイズ 天板幅

32~43v

■質量：約23.5kg
■総耐荷重：60kg
■付属品：棚板1枚、
　　　　キャスター受皿5枚、
　　　　転倒防止ロープ 

TV-GA1250
1250mm

対応サイズ 天板幅

43~55v

移動に便利な
キャスター付き
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回転台本体と
設置したテレビが一緒に回転

天板に設置した
テレビが回転
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機器の操作がしやすい
上段オープンスペース

天板奥行296mmの
超薄型設計

透明強化ガラス扉

コーナー設置に適した天板カット

なにかと便利なサイド収納
透明強化ガラス扉

天板奥行
296mm（TV-LP800 / 1000）
326mm（TV-LP1200）の
超薄型設計

移動に便利なキャスター付き
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40v
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■質量：約11kg
■総耐荷重：80kg
■付属品：棚板1枚、
　　　　キャスター受皿4枚、
　　　　転倒防止ロープ 

■質量：約8kg
■総耐荷重：40kg
■付属品：キャスター受皿4枚、
　　　　転倒防止ロープ 

■質量：約13kg
■総耐荷重：80kg
■付属品：棚板1枚、
　　　　キャスター受皿5枚、
　　　　転倒防止ロープ 

■質量：約18kg
■総耐荷重：80kg
■付属品：棚板1枚、
　　　　キャスター受皿5枚、
　　　　転倒防止ロープ 

TV-LP800

対応サイズ

24~32v 800mm

天板幅

TV-SP500

対応サイズ

15~22v 500mm

天板幅

■質量：約2.5kg
■耐荷重：30kg
■付属品：スベリ止めクッション4個

■質量：約4kg
■総耐荷重：30kg
■付属品：スベリ止めクッション4個

組立完成品

TVR-501

対応サイズ

15~24v 500mm

天板幅

組立完成品

TVR-503

対応サイズ

15~24v 500mm

天板幅

■質量：約10kg
■総耐荷重：40kg
■付属品：キャスター受皿4枚、
　　　　転倒防止ロープ 

TV-SP640

対応サイズ

22~28v 644mm

天板幅

TV-LP1000

対応サイズ

32~43v 1000mm

天板幅

TV-LP1200

対応サイズ

43~50v 1200mm

天板幅

Webで
Check!

TVR series ひっくり返して2通りの使い方ができる、テレビ回転台。

テレビ台
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移動に便利なキャスター付き

※回転台本体は回転しません。

前後チルト（傾斜）タイプ 左右首振りタイプ

選べる設置スタイル

角度固定タイプ

壁掛
金具 の壁掛金具。

ハミレックスWEBサイト
壁掛金具ページ

詳しくは
こちらから

ハミレックス
業務用製品カタログ


